Millesimo septingentesimo septuagesimo tertio die vigesima prima Augusti
Paulus Sanctus filius Petri Canonici de loco Maru
alerioni Diocesis annorum viginti annis et Maria Catharina
filia Jo. Petri Santini viduae et Simonis Joannis Avipia
annorum viginti annis in hac loco factis tribus
tribus proclamationibus in hac parte Ecclesia et in
Ecclesia Parte Vicaria, quarum prima die prima die octava
tertia die decima quarta Augusti currentis de bito est in
Reliqua servata forma Ritualis Romani nulloque debito
impedimento, interrogati in dicta Ecclesia coram me
consensu habito et intellecto per verba de presenti conjuncti
sunt matrimonio a R. Martino Malbi Archiepiscopo
presentibus desibus notis Simonis Canne Santini et Joannis
Laj. Staband Ciacomo Antonio Ramaroni Giuseppe Malbati
et Joanne Laj. Staband et Joanne Laj. Staband

Ecclesia Vicaria

Millesimo septimo septimo decimo die vigesima sexta Augusti

Antonijs Marolej. q. Jo. Batta nauta anno quadragesimo
circa hanc loci et Maria Vincenza filia Francisci Casimiri
hanc partem ante annum viginti novem hanc loci sub
parochiani nostri facti tribus canonicis proclamationibus
tribus diebus festis in hac parochiali ecclesia inter
miseros Thematia quorum prima die decima quinta
secunda die vigesima tertia et tertia die vigesima
quarta Augusti currentis habita est, nulloque dicto
impedimento in reliquis servata forma sacri Tridentini
Concilii interrogati in dicta ecclesia eorum mutuo con-
sensu subitis et intellecta quod circa de presenti sollemniter
conveniti sunt matrimonium a me vicario Nicolae Augusti
presentibus testibus nostris Mag. Jo. Geronimo Antonio Costantini
Tommaso Celani, et Nicolao Marco Besi aperuerunt
se scribere

Stelia Archidiaconi

Millesimo septimo septimo die vigesima sexta Augusti
Josepho filio q. Petri Vitalei de loco maris Alenion
Duceoq. annorum viginti sex in absentia quo Petrus
et Parentum et Maria Drani filia q. Sancte Teodoro hanc
loci annorum viginti quinque ambo parochiani facti
tribus canonicis proclamationibus tribus diebus festis
in hac parochiali ecclesia et in dicta vicaria inter mis-
eros sollemniter quorum prima die decima quinta
secunda die vigesima tertia et tertia die vigesima
quarta Augusti currentis habita est, nulloque dicto
impedimento in reliquis servata forma sacri Tridentini
interrogati in dicta ecclesia eorum mutuo consensu habito et in-
tellecto per vicaria de presenti conveniti sunt matrimonium a
me vicario Nicolae Augusti presentibus testibus nostris
Frans. Sancti et Simone Jo. Martino s. et absonis
Martino Rosa q. Jo. Batta aperuerunt se scribere et infra
Tommaso Celani Stelia Archidiaconi